
 
 

UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych w sprawie utworzenia Sołectwa Doliny, 
poprzez przekształcenie Podsołectwa Doliny na Sołectwo Doliny. 

Działając na podstawie art. 5a i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz Uchwały Nr III/34/2018 Rady Miejskiej w Cieszanowie 
z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta i Gminy 
Cieszanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 14 stycznia 2019 r. poz. 327) Rada Miejska 
w Cieszanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Sołectwa Kowalówka i Podsołectwa Doliny 
w sprawie utworzenia Sołectwa Doliny, poprzez przeksztalcenie Podsołectwa Doliny na Sołectwo Doliny. 

§ 2. Materiały konieczne do przeprowadzenia konsultacji, w tym projekt uchwały, zostaną przekazane 
sołtysom, którzy będą przyjmować uwagi, wnioski i opinie do projektu uchwały wyłożonego do publicznej 
wiadomości w świetlicy wiejskiej w Kowalówce. 

§ 3. Po upływie co najmniej 30 dni od dnia otrzymania przez sołtysa materiałów, odbędzie się zebranie, na 
którym podjęta zostanie uchwała  w sprawie utworzenia Sołectwa Doliny, poprzez przekształcenie Podsołectwa 
Doliny na Sołectwo Doliny. 

§ 4. Sołtysi Sołectwa Kowalówka oraz Podsołectwa Doliny, w terminie 2 dni od odbytego zebrania, 
przekaże wyniki konsultacji Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 5. 1. Zbiorcze wyniki konsultacji opracowuje Burmistrz i przedkłada Radzie Miejskiej. 

2. O przyjęciu uwag, wniosków i opinii mieszkańców decyduje Rada Miejska. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 
uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 11 lipca 2024 r.

Poz. 3150



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzedowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

 
 

Adam Zaborniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3150


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7


		2024-07-11T12:23:23+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




